
P
R

O
D

U
K

TO
V

Ý
 L

IS
T

www.mhiservis.cz
www.applisil.com Aplikátory silážních přípravků

MP18
Aplikátor pro výkonné řezačky



Aplikátor MP18 s kapacitou až 18 l/min je určen především 
pro výkonné stroje a řezačky. 

Tlak 3,5 baru zaručuje vysoký výkon na konci komína, kde jsou umístěny kovové 
trysky. Pro zajištění nejlepšího výkonu a výtlaku, je vhodné umístit čerpadlo v 
dosahu nádrže. Čerpadlo odolává kyselině mravenčí i vyšší koncentrací a to i v 
kombinaci do 25% s kyselinou propionovou. 

Trysky jsou ošetřeny speciální technologií Corr-I-Dur, která součásti zakalí a 
zároveň chrání povrch proti korozi. Konzervanty na bázi kyselin, které procházejí 
metačem, tak nezpůsobují korozi materiálu.

APLIKÁTOR PRO VÝKONNÉ 
ŘEZAČKY

Applisil MP18 Produktový list

Typ čerpadla: Membránové Nádrž: 200 L

Tlak: 3,5 bar. Kapacita v komíně: až 12 L

Kabinet: Nerezová ocel 316L Použití: Výkonné řezačky

Dávkování: 1 - 18 l/min Aplikace: Biologické konzervanty 
Konzervanty na bázi kyselin

www.applisil.comAplikátory silážních přípravků2 3



1.  Kabinet
2. Plastový kryt
3. Madlo

4. Konektor čtyřpólový
5. Čerpadlo MP18
6. Rychlospojka 2 ks

7. Hadice – 12 M
8. Kontrolní jednotka Flowmatic Lite
9. Hadicové spony nerez 8 ks
10. Filtr
11. Kabel dálkového ovládání – 10 m
12. Kovové trysky do komína – 2 ks
13. Sací trubka do sudu

14. Magnetický zpětný ventil
15.  Napájecí kabel 

s traktorovýmkonektorem – 2 m
16. Kabel průtokoměru
17. Průtokoměr
18. Kabel čerpadla

Applisil MP18 Produktový list

SETAVA APLIKÁTORU

1

5

6

4

2

3

7

13
14 15 16

17
18

8

9 10 11
12

www.applisil.comAplikátory silážních přípravků4 5



MHI servis s.r.o. - elektronické ovládací systémy
Havránkova 30/11, 619 00 Brno
Areál MATE, budova R1

info@applisil.com

Aplikátory silážních přípravků

www.mhiservis.cz
www.applisil.com


